
香看連発第 1 号  

2024 年 4 月 16 日  

看護代表者様   

香川県看護連盟  

会長 中村明美  

                               （公印省略）    

 

 

2024 年度香川県看護連盟通常総会（ご案内） 

 

陽春の候、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

日頃から、当会の活動にご協力ご支援を賜り厚くお礼申しあげます。 

標記についてご案内いたします。 

この度は開会式終了後、日本看護連盟第９代会長 臼杵久子氏のお別れ会を予定してお

ります。 

ご出席いただけますようよろしくお願い申しあげます。 

 

 

記 

 

1．プログラム 別紙のとおり 

2．提出について  締切は、6 月 3 日（月） 

  1）出席の方  会員 17 名に対して 1 名 別紙①「出席者名簿」 

  2）欠席の方  別紙②「委任状」 

    香川県看護連盟規約 第 22条「総会は、正会員 2 分の 1以上の出席（委任状を

含む）をもって成立する」により、出席されない方は別紙②「委任状」にご記入

ください。 

3．駐車場をご利用される方 

  可能であれば乗り合わせでお願いいたします。総会前にメールで駐車場の指定をさせ

ていただくことがあります。 

以上、施設で取りまとめのうえ、ご提出をよろしくお願いいたします。 

   

 

 

 

                                  香川県看護連盟 

                        〒769-0102 高松市国分寺町国分 152-4  

                              TEL 087-875-1260  

                               FAX 087-875-1261  

                e-mail kagawa-kangorenmei＠cotton.ocn.ne.jp    

 

 

 


